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Jugendwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Konzett Hannah 19,366TS Satteins
9,0331,200 7,833 0,000Reifen
10,3332,333 8,000 0,000Ohne Handgerät

2 Bolter Laura 17,599TS Satteins
8,9331,133 7,800 0,000Reifen
8,6660,933 7,733 0,000Ohne Handgerät

3 Tiefenthaler Tabea 17,466TS Röthis
8,4330,700 7,733 0,000Ball
9,0331,100 7,933 0,000Ohne Handgerät

4 Güfel Hannah 17,334TS Satteins
8,0340,967 7,067 0,000Reifen
9,3001,667 7,633 0,000Ohne Handgerät

5 Rhomberg Annika 17,333TS Satteins
8,0000,900 7,100 0,000Reifen
9,3331,533 7,800 0,000Ohne Handgerät

6 Almberger Angelina 17,133TS Röthis
8,3000,633 7,667 0,000Reifen
8,8331,300 7,533 0,000Ohne Handgerät

7 Halbeisen Magdalena 16,867TS Satteins
7,7000,700 7,000 0,000Reifen
9,1671,500 7,667 0,000Ohne Handgerät

8 Mündle Teresa 16,534TS Satteins
7,5000,367 7,133 0,000Reifen
9,0341,267 7,767 0,000Ohne Handgerät

9 Müller Claudia 16,533SG Götzis
7,9000,733 7,167 0,000Reifen
8,6331,133 7,500 0,000Ohne Handgerät

10 Zwickl Madlen Sophie 16,433SG Götzis
7,9000,533 7,367 0,000Ball
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8,5330,833 7,700 0,000Ohne Handgerät
11 Rohrer Janina 15,966SG Götzis

7,7660,633 7,133 0,000Reifen
8,2000,567 7,633 0,000Ohne Handgerät

12 Moosmann Nina 15,799TS Hohenems
8,1660,833 7,333 0,000Reifen
7,6330,333 7,300 0,000Ohne Handgerät

13 Pytlik Lena 15,566TS Hohenems
7,7660,333 7,433 0,000Reifen
7,8000,400 7,400 0,000Ohne Handgerät

14 Tamegger Felicia 14,966TS Röthis
6,4330,200 6,833 0,600Reifen
8,5330,800 7,733 0,000Ohne Handgerät

15 Wachter Lea Sophie 14,832TS Hohenems
7,1660,333 6,833 0,000Reifen
7,6660,533 7,133 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Reifen
ED AbzugRang Gerät

9,033Konzett Hannah TS Satteins 1,200 7,833 0,0001 Reifen

8,933Bolter Laura TS Satteins 1,133 7,800 0,0002 Reifen

8,300Almberger Angelina TS Röthis 0,633 7,667 0,0003 Reifen

8,166Moosmann Nina TS Hohenems 0,833 7,333 0,0004 Reifen

8,034Güfel Hannah TS Satteins 0,967 7,067 0,0005 Reifen

8,000Rhomberg Annika TS Satteins 0,900 7,100 0,0006 Reifen

7,900Müller Claudia SG Götzis 0,733 7,167 0,0007 Reifen

7,766Pytlik Lena TS Hohenems 0,333 7,433 0,0008 Reifen

7,766Rohrer Janina SG Götzis 0,633 7,133 0,0009 Reifen

7,700Halbeisen Magdalena TS Satteins 0,700 7,000 0,00010 Reifen

7,500Mündle Teresa TS Satteins 0,367 7,133 0,00011 Reifen

7,166Wachter Lea Sophie TS Hohenems 0,333 6,833 0,00012 Reifen

6,433Tamegger Felicia TS Röthis 0,200 6,833 0,60013 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Ball
ED AbzugRang Gerät

8,433Tiefenthaler Tabea TS Röthis 0,700 7,733 0,0001 Ball

7,900Zwickl Madlen Sophie SG Götzis 0,533 7,367 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

10,333Konzett Hannah TS Satteins 2,333 8,000 0,0001 Ohne Handgerät

9,333Rhomberg Annika TS Satteins 1,533 7,800 0,0002 Ohne Handgerät



 

Vorarlberger 

Landesmeisterschaften in 

Rhythmischer Gymnastik 

Götzis, 31. Mai 2014 
 

 

 

 Die Ergebnisse  
 

 

 

 

 

 

 

9,300Güfel Hannah TS Satteins 1,667 7,633 0,0003 Ohne Handgerät

9,167Halbeisen Magdalena TS Satteins 1,500 7,667 0,0004 Ohne Handgerät

9,034Mündle Teresa TS Satteins 1,267 7,767 0,0005 Ohne Handgerät

9,033Tiefenthaler Tabea TS Röthis 1,100 7,933 0,0006 Ohne Handgerät

8,833Almberger Angelina TS Röthis 1,300 7,533 0,0007 Ohne Handgerät

8,666Bolter Laura TS Satteins 0,933 7,733 0,0008 Ohne Handgerät

8,633Müller Claudia SG Götzis 1,133 7,500 0,0009 Ohne Handgerät

8,533Tamegger Felicia TS Röthis 0,800 7,733 0,00010 Ohne Handgerät

8,533Zwickl Madlen Sophie SG Götzis 0,833 7,700 0,00011 Ohne Handgerät

8,200Rohrer Janina SG Götzis 0,567 7,633 0,00012 Ohne Handgerät

7,800Pytlik Lena TS Hohenems 0,400 7,400 0,00013 Ohne Handgerät

7,666Wachter Lea Sophie TS Hohenems 0,533 7,133 0,00014 Ohne Handgerät

7,633Moosmann Nina TS Hohenems 0,333 7,300 0,00015 Ohne Handgerät
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Juniorinnenwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Konzett Katharina 21,167TS Satteins
10,4002,400 8,000 0,000Reifen
10,7672,600 8,167 0,000Ball

2 Rhomberg Johanna 17,533TS Satteins
8,7331,300 7,433 0,000Ball
8,8001,467 7,333 0,000Seil

3 Rossegger Laura 17,334TS Satteins
9,0671,467 7,600 0,000Ball
8,2670,867 7,400 0,000Keulen

4 Tiefenthaler Hannah 17,167TS Röthis
8,6670,900 7,767 0,000Reifen
8,5000,733 7,767 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Reifen
ED AbzugRang Gerät

10,400Konzett Katharina TS Satteins 2,400 8,000 0,0001 Reifen

8,667Tiefenthaler Hannah TS Röthis 0,900 7,767 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Ball
ED AbzugRang Gerät

10,767Konzett Katharina TS Satteins 2,600 8,167 0,0001 Ball

9,067Rossegger Laura TS Satteins 1,467 7,600 0,0002 Ball

8,733Rhomberg Johanna TS Satteins 1,300 7,433 0,0003 Ball

8,500Tiefenthaler Hannah TS Röthis 0,733 7,767 0,0004 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Keulen
ED AbzugRang Gerät

8,267Rossegger Laura TS Satteins 0,867 7,400 0,0001 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Seil
ED AbzugRang Gerät

8,800Rhomberg Johanna TS Satteins 1,467 7,333 0,0001 Seil
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Kinder 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Gohm Sarah 26,900TS Röthis
9,1001,367 7,733 0,000Reifen
8,7331,400 7,333 0,000Seil
9,0671,300 7,767 0,000Ohne Handgerät

2 Nicolussi Liya 25,433TS Röthis
8,4001,033 7,367 0,000Reifen
8,2000,933 7,267 0,000Seil
8,8331,200 7,633 0,000Ohne Handgerät

3 Starz Leni 24,100TS Röthis
8,2330,700 7,533 0,000Reifen
7,7330,700 7,333 0,300Seil
8,1340,967 7,167 0,000Ohne Handgerät

3 Starz Emma 24,100TS Röthis
7,9670,667 7,300 0,000Reifen
8,3660,933 7,433 0,000Seil
7,7670,800 6,967 0,000Ohne Handgerät

5 Carugati Varinia 23,166TS Röthis
8,3000,700 7,600 0,000Reifen
7,4330,500 6,933 0,000Seil
7,4330,800 6,633 0,000Ohne Handgerät

6 Egle Chayenne 22,467TS Röthis
6,6000,367 6,833 0,600Reifen
7,5340,567 6,967 0,000Seil
8,3330,833 7,500 0,000Ohne Handgerät

7 Mathis Franziska 21,233TS Hohenems
7,6670,500 7,167 0,000Reifen
6,3330,300 6,033 0,000Seil
7,2330,700 6,533 0,000Ohne Handgerät

8 Isaeva Inzhil 21,101TS Hohenems
7,3000,300 7,000 0,000Reifen
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6,9670,467 6,500 0,000Seil
6,8340,567 6,267 0,000Ohne Handgerät

9 Nicolussi Jolina 13,866TS Hohenems
0,0000,000 0,000 0,000Reifen
6,4330,300 6,133 0,000Seil
7,4330,600 6,833 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

0,000Nicolussi Jolina TS Hohenems 0,000 0,000 0,0000 Reifen

9,100Gohm Sarah TS Röthis 1,367 7,733 0,0001 Reifen

8,400Nicolussi Liya TS Röthis 1,033 7,367 0,0002 Reifen

8,300Carugatti Varinia TS Röthis 0,700 7,600 0,0003 Reifen

8,233Starz Leni TS Röthis 0,700 7,533 0,0004 Reifen

7,967Starz Emma TS Röthis 0,667 7,300 0,0005 Reifen

7,667Mathis Franziska TS Hohenems 0,500 7,167 0,0006 Reifen

7,300Isaeva Inzhil TS Hohenems 0,300 7,000 0,0007 Reifen

6,600Egle Chayenne TS Röthis 0,367 6,833 0,6008 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

8,733Gohm Sarah TS Röthis 1,400 7,333 0,0001 Seil

8,366Starz Emma TS Röthis 0,933 7,433 0,0002 Seil

8,200Nicolussi Liya TS Röthis 0,933 7,267 0,0003 Seil

7,733Starz Leni TS Röthis 0,700 7,333 0,3004 Seil

7,534Egle Chayenne TS Röthis 0,567 6,967 0,0005 Seil

7,433Carugatti Varinia TS Röthis 0,500 6,933 0,0006 Seil

6,967Isaeva Inzhil TS Hohenems 0,467 6,500 0,0007 Seil

6,433Nicolussi Jolina TS Hohenems 0,300 6,133 0,0008 Seil

6,333Mathis Franziska TS Hohenems 0,300 6,033 0,0009 Seil
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

9,067Gohm Sarah TS Röthis 1,300 7,767 0,0001 Ohne Handgerät

8,833Nicolussi Liya TS Röthis 1,200 7,633 0,0002 Ohne Handgerät

8,333Egle Chayenne TS Röthis 0,833 7,500 0,0003 Ohne Handgerät

8,134Starz Leni TS Röthis 0,967 7,167 0,0004 Ohne Handgerät

7,767Starz Emma TS Röthis 0,800 6,967 0,0005 Ohne Handgerät

7,433Nicolussi Jolina TS Hohenems 0,600 6,833 0,0006 Ohne Handgerät

7,433Carugatti Varinia TS Röthis 0,800 6,633 0,0007 Ohne Handgerät

7,233Mathis Franziska TS Hohenems 0,700 6,533 0,0008 Ohne Handgerät

6,834Isaeva Inzhil TS Hohenems 0,567 6,267 0,0009 Ohne Handgerät
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Welzig Teresa 34,167TS Hohenems
11,6674,100 7,567 0,000Ball
10,4333,000 7,433 0,000Seil
12,0673,900 8,167 0,000Ohne Handgerät

2 Chabai Emily 28,866SG Götzis
9,1002,567 6,533 0,000Ball
9,0332,433 6,600 0,000Seil
10,7333,000 7,733 0,000Ohne Handgerät

3 Tröbinger Sophie 28,466TS Röthis
9,3002,400 6,900 0,000Ball
9,4332,500 6,933 0,000Seil
9,7332,300 7,433 0,000Ohne Handgerät

4 Reinbacher Theresa 24,899SG Götzis
7,8661,533 6,333 0,000Ball
7,8661,033 6,833 0,000Seil
9,1671,867 7,300 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Ball
ED AbzugRang Gerät

11,667Welzig Teresa TS Hohenems 4,100 7,567 0,0001 Ball

9,300Tröbinger Sophie TS Röthis 2,400 6,900 0,0002 Ball

9,100Chabai Emily SG Götzis 2,567 6,533 0,0003 Ball

7,866Reinbacher Theresa SG Götzis 1,533 6,333 0,0004 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Seil
ED AbzugRang Gerät

10,433Welzig Teresa TS Hohenems 3,000 7,433 0,0001 Seil

9,433Tröbinger Sophie TS Röthis 2,500 6,933 0,0002 Seil

9,033Chabai Emily SG Götzis 2,433 6,600 0,0003 Seil

7,866Reinbacher Theresa SG Götzis 1,033 6,833 0,0004 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

12,067Welzig Teresa TS Hohenems 3,900 8,167 0,0001 Ohne Handgerät

10,733Chabai Emily SG Götzis 3,000 7,733 0,0002 Ohne Handgerät

9,733Tröbinger Sophie TS Röthis 2,300 7,433 0,0003 Ohne Handgerät

9,167Reinbacher Theresa SG Götzis 1,867 7,300 0,0004 Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Amann Katharina 44,033TS Dornbirn
10,4663,533 6,933 0,000Reifen
11,0344,167 6,867 0,000Ball
11,1004,133 6,967 0,000Seil
11,4333,400 8,033 0,000Ohne Handgerät

2 Injac Tara 38,034TS Röthis
9,1332,633 6,500 0,000Reifen
9,7673,267 6,500 0,000Ball
9,4002,800 6,600 0,000Seil
9,7342,267 7,467 0,000Ohne Handgerät

3 Pfister India 36,366TS Röthis
8,4662,633 5,833 0,000Reifen
8,9332,100 6,833 0,000Ball
8,5671,867 6,700 0,000Seil
10,4002,700 7,700 0,000Ohne Handgerät

4 Kadis Vivian 36,267SG Götzis
8,8002,300 6,500 0,000Reifen
9,2342,367 6,867 0,000Ball
8,5671,767 6,800 0,000Seil
9,6662,333 7,333 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

10,466Amann Katharina TS Dornbirn 3,533 6,933 0,0001 Reifen

9,133Injac Tara TS Röthis 2,633 6,500 0,0002 Reifen

8,800Kadis Vivian SG Götzis 2,300 6,500 0,0003 Reifen

8,466Pfister India TS Röthis 2,633 5,833 0,0004 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ball
ED AbzugRang Gerät

11,034Amann Katharina TS Dornbirn 4,167 6,867 0,0001 Ball

9,767Injac Tara TS Röthis 3,267 6,500 0,0002 Ball

9,234Kadis Vivian SG Götzis 2,367 6,867 0,0003 Ball

8,933Pfister India TS Röthis 2,100 6,833 0,0004 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

11,100Amann Katharina TS Dornbirn 4,133 6,967 0,0001 Seil

9,400Injac Tara TS Röthis 2,800 6,600 0,0002 Seil

8,567Kadis Vivian SG Götzis 1,767 6,800 0,0003 Seil

8,567Pfister India TS Röthis 1,867 6,700 0,0004 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät
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11,433Amann Katharina TS Dornbirn 3,400 8,033 0,0001 Ohne Handgerät

10,400Pfister India TS Röthis 2,700 7,700 0,0002 Ohne Handgerät

9,734Injac Tara TS Röthis 2,267 7,467 0,0003 Ohne Handgerät

9,666Kadis Vivian SG Götzis 2,333 7,333 0,0004 Ohne Handgerät
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Karg Katharina 39,099TS Lauterach
9,4333,100 6,933 0,600Reifen
8,4673,667 5,700 0,900Ball
9,4663,033 6,433 0,000Seil
11,7333,833 7,900 0,000Ohne Handgerät

2 Klimbacher Leonie 35,166TS Röthis
8,8002,133 6,667 0,000Reifen
8,3332,033 6,300 0,000Ball
8,2331,733 6,500 0,000Seil
9,8002,367 7,433 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

9,433Karg Katharina TS Lauterach 3,100 6,933 0,6001 Reifen

8,800Klimbacher Leonie TS Röthis 2,133 6,667 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

8,467Karg Katharina TS Lauterach 3,667 5,700 0,9001 Ball

8,333Klimbacher Leonie TS Röthis 2,033 6,300 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,466Karg Katharina TS Lauterach 3,033 6,433 0,0001 Seil

8,233Klimbacher Leonie TS Röthis 1,733 6,500 0,0002 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

11,733Karg Katharina TS Lauterach 3,833 7,900 0,0001 Ohne Handgerät

9,800Klimbacher Leonie TS Röthis 2,367 7,433 0,0002 Ohne Handgerät
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Juniorinnen A Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Breuß Noelle 56,634TS Röthis
14,8676,867 8,000 0,000Reifen
14,8336,700 8,133 0,000Ball
13,4006,000 7,400 0,000Keulen
13,5345,867 7,667 0,000Band

2 Nachbaur Anika 53,267TS Satteins
14,5676,767 7,800 0,000Reifen
11,9005,233 6,667 0,000Ball
13,5666,133 7,433 0,000Keulen
13,2345,467 7,767 0,000Band

3 Platzer Katharina 48,232SG Götzis
13,2665,633 7,633 0,000Reifen
10,2333,900 6,933 0,600Ball
12,9005,367 7,533 0,000Keulen
11,8334,333 7,500 0,000Band
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen A, Reifen
ED AbzugRang Gerät

14,867Breuß Noelle TS Röthis 6,867 8,000 0,0001 Reifen

14,567Nachbaur Anika TS Satteins 6,767 7,800 0,0002 Reifen

13,266Platzer Katharina SG Götzis 5,633 7,633 0,0003 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen A, Ball
ED AbzugRang Gerät

14,833Breuß Noelle TS Röthis 6,700 8,133 0,0001 Ball

11,900Nachbaur Anika TS Satteins 5,233 6,667 0,0002 Ball

10,233Platzer Katharina SG Götzis 3,900 6,933 0,6003 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen A, Keulen
ED AbzugRang Gerät

13,566Nachbaur Anika TS Satteins 6,133 7,433 0,0001 Keulen

13,400Breuß Noelle TS Röthis 6,000 7,400 0,0002 Keulen

12,900Platzer Katharina SG Götzis 5,367 7,533 0,0003 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen A, Band
ED AbzugRang Gerät

13,534Breuß Noelle TS Röthis 5,867 7,667 0,0001 Band

13,234Nachbaur Anika TS Satteins 5,467 7,767 0,0002 Band

11,833Platzer Katharina SG Götzis 4,333 7,500 0,0003 Band
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Juniorinnen B Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Welzig Klara 24,033TS Hohenems
11,8335,300 6,533 0,000Reifen
12,2005,500 6,700 0,000Keulen

2 Wiener Alina 23,233SG Götzis
12,1335,233 6,900 0,000Reifen
11,1004,600 6,800 0,300Keulen

3 Konzett Leonie 20,167TS Röthis
10,6003,967 6,633 0,000Reifen
9,5673,300 6,867 0,600Ball
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen B, Reifen
ED AbzugRang Gerät

12,133Wiener Alina SG Götzis 5,233 6,900 0,0001 Reifen

11,833Welzig Klara TS Hohenems 5,300 6,533 0,0002 Reifen

10,600Konzett Leonie TS Röthis 3,967 6,633 0,0003 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen B, Ball
ED AbzugRang Gerät

9,567Konzett Leonie TS Röthis 3,300 6,867 0,6001 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen B, Keulen
ED AbzugRang Gerät

12,200Welzig Klara TS Hohenems 5,500 6,700 0,0001 Keulen

11,100Wiener Alina SG Götzis 4,600 6,800 0,3002 Keulen
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Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Weinl Nicole 27,701TS Röthis
14,6347,167 7,467 0,000Reifen
13,0675,600 7,467 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

Elite, Reifen
ED AbzugRang Gerät

14,634Weinl Nicole TS Röthis 7,167 7,467 0,0001 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Elite, Ball
ED AbzugRang Gerät

13,067Weinl Nicole TS Röthis 5,600 7,467 0,0001 Ball


